
Stránka 1

Ceník hovorného TNmobil
platný k: 1. 11. 2017

Nabízené tarify

cena volání v ČR SMS tarifikace
Za 50 50 0 1,50 1,50 60+15
Za 150 150 100 1,50 1,50 60+15
Za 300 300 240 1,50 1,50 60+15
Za 450 450 400 1,50 1,50 60+15

Další destinace

Směr volání cíl volání - prefix cena s DPH
volání síti TNmobil (Vodafone) 1,00

volání do hlasové schránky a operátorovi *xx 1,00

pevné linky ČR 2-5, 910, 960 1,50

mobily ČR 6,702,72,73,77,79,93,961-966 1,50

privátní sítě ČR 971,972,973,974,95X 1,80

Info 1 1180 34,90

Info 2 1181 34,90

Info 3, 4, 5 10, 1150, 1151, 131, 12, 14 10,00

Info 6 1183, 1188 34,90

zelené linky 800, 822, 825, 829, 116 0,00

modré linky 81, 83, 844 5,60

bílé linky 840, 841, 842, 848 7,00

tísňová volání 112, 150, 155, 156, 158 0,00

audiotex 900, 906, 908, 909 nesměrováno

Tarifikace ostatních destinací je 60+60.

SMS a MMS
cena s DPH

SMS v síti TNmobil 0,60

SMS do ostatních sítí 1,50

SMS do pevných sítí a na shortkódy 6,50

SMS do zahraničních sítí 4,00

MMS 4,90

MMS do zahraničních sítí 7,90

Roaming
Zóna odchozí volání příchozí volání SMS MMS data Kč/MB

1 – Evropa - země EU a EEA jako v ČR 0 Kč jako v ČR jako v ČR jako v ČR

2 – Evropa - země mimo EU + USA 40 Kč (60+60) 25 Kč (60+60) 15,00 Kč 12,00 Kč 300,00 Kč

3 – Zbytek světa 70 Kč (60+60) 40 Kč (60+60) 20,00 Kč 12,00 Kč 350,00 Kč

Uvedené ceny neplatí pro volání na prémiová čísla a zelené linky. 

(Volání na zelené linky je v roamingu standardně zpoplatněno, včetně volání na zelené linky 800 do ČR).

Odchozí hovory mimo EU :

Odchozí hovory jsou vždy účtovány sazbou dle vyšší zóny

(např. pokud volá zákazník ze zóny 2 do zóny 3, platí odchozí hovory cenou zóny 3).

Volání z lodí (jedná se o velké lodě, trajekty atd.) se účtuje jako volání v zóně 3.

Data v roamingu: Zóna 1 – tarifikace po 1 kB; Zóna 2 a 3 – tarifikace po 100 kB (WAP: 10 kB)

Vyúčtování roamingu lze provést až poté, co obdržíme informace od příslušného roamingového partnera.

Z tohoto důvodu může být vyúčtování za roaming zpožděno a může být naúčtováno až do tří měsíců od data čerpání služby.

volné minuty + 
SMS



Stránka 2

Data v ČR

Data v ČR - balíčky Typ Cena/měs.

Mobilní data na den (24h)/FUP* 25MB 20

datový balíček 150MB FUP* 70

datový balíček 300MB FUP* 140

datový balíček 600MB FUP* 215

datový balíček 1200MB FUP* 350

*) rychlost po aplikaci FUP 32 kbit/s

Volání do zahraničí
region cena s DPH tarifikace
Region 0 + 1 6,9 60+1
Region 2 11 60+1
Region 3 25 60+1
Region 4 45 60+1

Regiony zahraničí
Region 0 Rusko, Slovensko, Ukrajina, Vietnam, Čína

Region 1

Region 2

Region 3

Region 4

Cena/měs. s 
DPH

Andorra, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Gibraltar, Irsko, Itálie, Jersey, 
Kanada, Lucembursko, Maďarsko, Man, Monako, Německo, Nizozemí, Norsko, 
Polsko, Portugalsko, Rakousko, Řecko, San
Marino, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, USA, Vatikán, Velká BritánieAlbánie, Alžírsko, Austrálie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá 
Hora, Estonsko, Falklandské ostrovy, Island Guadeloupe, Hongkong, Island, Izrael, 
Japonsko, Jihoafrická republika, Kypr, Libye,
Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Makedonie, Malta, Mexiko, Moldávie, Mongolsko, 
Palestina, Rumunsko, Singapur, Slovinsko, Spojené arabské emiráty, Srbsko, 
Tunisko, Turecko
Angola, Argentina, Arménie, Ázerbajdžánská republika, Brazílie, Čile, Egypt, Filipíny, 
Gruzie, Indie, Indonésie, Írán, Jordánsko, Kazachstán, Korejská republika, Kuba, 
Kuvajt, Kyrgyzstán, Libanon, Malajsie, Maroko,
Nigérie, Nový Zéland, Pákistán, Peru, Saúdská Arábie, Sýrie, Tádžikistán, Tajwan, 
Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, VenezuelaBarma, Belize, Benin, Bermudské ostrovy, Bhutan,
Bolívie, Botswana, Britské Panenské ostrovy, Brunej, Burkina Faso, Burundi, 
Cookovy ostrovy, Čad, Diego Garcia, Dominikánská republika, Džibuti, Ekvádor, 
Etiopie, Fidži, Francouzská Guayana, Francouzská Polynésie,
Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guam, Guatemala, Guayana, Guinea, 
Guinea-Bissau, Haiti, Honduras, Irák, Jamaica, Jemen, Kajmanské ostrovy, 
Kambodža, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, Kiribati, Kolumbie,
Komory a Mayotte, Kongo, Kostarika, Laos, Lesotho, Libérie, Macao, Madagaskar, 
Malawi, Maledivy, Mali, Marshallovy ostrovy, Martinik, Mauricius, Mauritánie, Mayotte, 
Mikronésie, Montserrat, Mosambik, Namibie, Nauru,
Nepál, Niger, Nikaragua, Niue, Nizozemské Antily, Nová Kaledonie, Omán, Ostrovy 
Turks a Caicos, Palauské ostrovy, Panama, Papua-Nová Guinea, Paraguay, Pobřeží 
slonoviny, Portoriko, Reunion, Republika Kongo,
Rovníková Guinea, Rwanda, Salvador, Senegal, Severní Korea, Seychely, Sierra 
Leone, Somálsko, Společenství Dominika, Společenství Severních Marian, Srí Lanka, 
Středoafrická republika, Súdán, Surinam, Sv. Helena, Sv.
Pierre & Miquelon, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, Svatý Tomáš a Princův ostrov, 
Svatý Vincenc a Grenadiny, Svazijsko, Šalomounovy ostrovy, Tanzánie, Togo, 
Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tuvalu, Uganda, Uruguay,
Vanuatu, Wallis a Futuna, Zambie, Západní Samoa, Zimbabwe



Stránka 3

data Kč/MB


	List1

